
Zarządzenie Nr 113/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 7 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 56/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574), po dokonanych uzgodnieniach ze Związkami 

Zawodowymi działającymi w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 

W Regulaminie Pracy Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 56/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 14 czerwca 2022 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) W § 14 w miejsce ust. 4 dodaje się zapis w następującym brzmieniu „W Uczelni 

obowiązuje sześciomiesięczny okres rozliczeniowy.”, a dotychczasowy ust. 4 otrzymuje 

kolejny numer tj. 5. 

2) W § 15 dodaje się  ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„Czas pracy pracowników zatrudnionych na stanowiskach kustosza bibliotecznego oraz 

starszego bibliotekarza  wynosi 36 godzin tygodniowo.” 

3) W § 21 prostuje się numeracje ustępów w ten sposób, że po ustępie 6 wpisuje się ustęp 7. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 56/2022 Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie nie ulegają zmianie. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od   

29 czerwca 2022 r. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


